
 
 

３月１５日 ２０：００ 第二報 

 

 

病棟における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

３月１３日の第一報にて、当院で入院患者さまと職員の PCR 検査の結果、

新型コロナウイルスの陽性が判明したことをお知らせいたしましたが、そ

の後さらに職員３名の陽性が判明いたしました。 

 

院内感染拡大を防止するために、現在、患者さまの新規入院（入院予約済

の方は除く）の受け入れを停止しておりますが、これを３月中、継続いた

します。 

 

引き続き院内感染拡大の防止に、職員一丸となって取り組んで参ります。 

大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和 3 年 3 月 15 日 

ＪＲ東京総合病院 

院長 髙戸 毅 


